# 〈募集要項〉

日活株式会社(以下「当社」といいます)が実施する「ロマンポルノ 50 周年プロジェクト 周年事業プロジェクトポスター公募」(以下「本募集」といいます)にご応募いただく前に、募集要項・募集規約をよくお読みいただき、ご同意の上、ご応募ください。

ご応募された場合、募集規約にご同意いただいたものとみなします。

#### 【募集作品の内容】

ロマンポルノ 50 周年記念プロジェクトの周年事業プロジェクトポスターのデザインをお送りください。

- ※ J PEG 形式のデジタル画像データをお送りください
- ※入賞した場合、編集可能なデータ形式でのファイルの送付をお願いすることがあります。

#### 【応募作品の使用用途】

大賞・特別賞を受賞された作品を「ロマンポルノ 50 周年記念プロジェクト」のポスター・販売物、 そのほか告知物等に使用させていただきます。

- ※また、選考についてのお問い合わせにはお答えできませんので、予めご了承ください。
- ※残念ながら受賞とならなかった作品につきましても、当社は、「ロマンポルノ50周年記念プロジェクト」 に関する宣伝・プロモーション活動(放送・公式ホームページやSNS等での配信・イベント・配布物等を 含みますがこれらに限られません)にて、応募者にご連絡することなく無償で使用させていただきます。

### 【応募方法】

ロマンポルノ公式サイト特設ページの募集要項・募集規約をお読みいただいた上で、 作品を下記のメールアドレスにお送りください。

応募メールアドレス: rp50th@nikkatsu.co.jp

- ※メールの件名に「ポスター公募作品: (応募者のお名前)」と記載してください。
- ※ドメイン拒否を設定されている場合、事務局からのメールが届きませんので、予め nikkatsu.co.jp のドメイン拒否解除をお願いします

## 【応募期間】

2021年1月4日(月)0:00~2021年3月31日(水)23:59まで

## 【応募条件】

- ・下記の募集規約に同意のうえ、本規約上の応募者の義務を順守すること
- ・通信環境(PC・スマートフォン等の機器を含む)は応募者のご負担でご用意いただきます

## 【受賞者への連絡に関して】

- ・受賞者には応募時にお送りいただいたメールアドレス宛に、受賞通知をご連絡します。メール受信後、1 週間以内に通知にしたがって、受賞者情報をご返信ください。
- ・メールの受信設定によっては受賞通知メールを受信できない場合があります。あらかじめ、 『nikkatsu.co.jp』ドメインの受信ができるように設定をお願いします。設定方法は、各通信会社にお 問い合わせください。
- ・受賞通知メールが届かない場合、または受賞者情報の回答を 1 週間以内にされなかった場合は、受賞を辞退されたものとみなし、その権利は無効となりますので、ご注意ください。